

## STYRESAK

**GÅR TIL:** Styremedlemmer  
**FORETAK:** Helse Stavanger HF

**DATO:** 17.03.2022  
**SAKSBEHANDLER:** Eldar Søreide, fagdirektør

**SAKEN GJELDER:** **Styringsdokument 2022**

**ARKIVSAK:** 22/195  
**STYRESAK:** 16/22

**STYREMØTE:** 28.03.2022

---

### **FORSLAG TIL VEDTAK**

Styret tar styringsdokument 2022 til orientering, og ber administrerende direktør rapportere løpende på styringsmål gjennom virksomhetsrapporten.

### **Administrerende direktørs vurderinger og anbefalinger**

Administrerende direktør merker seg at styrkning av psykisk helsevern og rusbehandling er prioritert som første hovedmål. Nytt av året er at styrkning av forskning, innovasjon og utdanning spesifikt nevnes som ett av tre hovedmål, sammen med rask tilgang helsehjelp og sammenhengende helsetjenester. Hovedmålene vil danne basis for videre prioriteringer i helseforetaket og bli inkorporert i virksomhetsrapporten.

### **Sammendrag**

Styringsdokumentet fra Helse Vest (vedlegg) gir føringer for hva Helse Stavanger skal fokusere på i 2022. Styringsdokumentet klargjør premissene og rammene som gjelder og inneholder konkrete mål, oppgaver og resultatkrav både innen drift, kvalitet og økonomi. I tillegg fremkommer det at foretaket må være kjent med de overordnede føringene i oppdragsdokument gitt til Helse Vest RHF for 2022 og krav i foretaksprotokollene i 2022. Helse Stavanger skal således støtte opp rundt de regionale prosesser og prosjekter som Helse Vest initierer.

### **Fakta**

Styresaken er ment å gi en oversikt over de i 2022 viktigste overordnede føringene og spesifikke hovedmål med angitte indikatorer.

### **Kommentarer**

Presentasjonen i styremøtet vil fremstille de overordnede føringene og tre angitte hovedmål i styringsdokumentet.

### **Konklusjon**

Presentasjonen til styret har som mål å gi en større innsikt i de overordnede føringene og spesifikke hovedmål som Helse Vest har gitt Helse Stavanger HF. Fremover vil styret finne disse igjen i en justert virksomhetsrapport.

Vedlegg: Styringsdokument 2022